70 απ : W pr των 75 hRT πασας τας ημερας  
76 ενωπιον : RT προ προσωπου 78 T επισκεψατο

67 επροφ. λεγ. : ειπεν 75 ημων : pr της ζωης E5  
77 αυτων : ημων Aa

eius repletus est Spiritu sancto: et propheta-  
vavit, dicens:

- Benedictus Dominus Deus Israel, 68 7,18. Ps 41,14;  
quia visitavit, et fecit redemptionem plebis 72,18; 106,48;  
suae: 111,9.
- Et erexit cornu salutis nobis: 69 1 Sm 2,10.  
in domo David pueri sui. Ps 132,17; 138,3.
- Sicut locutus est per os sanctorum, qui a 70  
saeculo sunt, prophetarum eius:
- Salutem ex inimicis nostris, et de manu 71 Ps 106,10.  
omnium, qui oderunt nos:
- Ad faciendam misericordiam cum patribus 72 Ps 105,8;  
nostris: 106,45.  
et memorari testamenti sui sancti. Gn 17,7.  
Lv 26,42.
- Iusiurandum, quod iuravit ad Abraham 73 Gn 22,16.17.  
patrem nostrum, Mch 7,20.
- daturum se nobis: Ut sine timore, de 74 Rt 2,12.14.  
manu inimicorum nostrorum liberati,  
serviamus illi. In sanctitate, et iustitia 75  
coram ipso, omnibus diebus nostris.
- Et tu puer, propheta Altissimi vocaberis: 76 Mt 3,1.  
praeibis enim ante faciem Domini parare Mt 3,3.  
vias eius:
- Ad dandam scientiam salutis plebi eius: 77 Jr 31,34.  
in remissionem peccatorum eorum:
- Per viscera misericordiae Dei nostri: 78 Nu 24,17.  
in quibus visitavit nos, oriens ex alto: Is 60,1.2.  
Mt 3,20.
- Illuminare his, qui in tenebris, et in umbra 79 Mt 4,16.  
mortis sedent: Is 9,1; 58,8;  
59,8.  
R 3,17.
- ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.
- Puer autem crescebat, et confortabatur 80 Mt 3,1.  
spiritu: et erat in desertis usque in diem  
ostensionis suae ad Israel.

67 impletus

68 plebi

80 deserto

- Act 17,7. 2 Factum est autem in diebus illis, exiit  
 2 edictum a Caesare Augusto ut describeretur  
 2 universus orbis. Haec descriptio prima, facta  
 3 est a praeside Syriae Cyrino: et ibant omnes  
 3 ut profiterentur singuli in suam civitatem.  
 4 Ascendit autem et Ioseph a Galilaea de civi-  
 4 tate Nazareth in Iudaeam in civitatem David,  
 4 quae vocatur Bethlehem: eo quòd esset de  
 1,27. 5 domo, et familia David, <sup>1</sup> ut profiteretur cum  
 5 Maria desponsata sibi uxore praegnante.  
 6 Factum est autem, cum essent ibi, impleti <sup>2</sup>/<sub>5</sub>  
 Mt 1,25. 7 sunt dies ut pareret. Et peperit filium suum  
 7 primogenitum, et pannis eum involvit, et  
 7 reclinavit eum in praesepio: quia non erat  
 Mch 4,8. 8 eis locus in diversorio. Et pastores erant <sup>3</sup>/<sub>10</sub>  
 8 in regione eadem vigilantes, et custodientes  
 9 vigilias noctis super gregem suum. Et ecce  
 9 angelus Domini stetit iuxta illos, et claritas  
 9 Dei circumfulsit illos, et timuerunt timore  
 10 magno. Et dixit illis angelus: Nolite timere:  
 10 ecce enim evangelizo vobis gaudium magnum,  
 11 quod erit omni populo: quia natus est vobis  
 11 hodie Salvator, qui est Christus Dominus in  
 Is 1,8. 12 civitate David. Et hoc vobis signum: In-  
 12 venietis infantem pannis involutum, et posi-  
 Dn 7,10. 13 tum in praesepio. Et subito facta est cum  
 13 angelo multitudo militiae caelestis laudantium  
 13 Deum, et dicentium:  
 19,38. Is 57,19. 14 Gloria in altissimis Deo,  
 E 2,14,17. et in terra pax hominibus bonae voluntatis.  
 15 Et factum est, ut discesserunt ab eis Angeli in